
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
3. 11. 2024 

Zpověď – navíc na faře, kde je nutná rezervace, v úterý od 18:15 do 19:45 (M. Brhel), ve středu od 
15:45 do 17:30 (F. Hofman) a v pátek od 19:00 do 20:30 (P. Jelínek). Zpovídá se také půl hodiny před 
každou mší sv. v kostele sv. Jakuba a na Boušíně. 

Plnomocné odpustky – od 2. do 8. 11.  je možné získat plnomocné odpustky pro duše v očistci. 
Podmínky pro získání odpustků jsou: 1. svátost smíření v blízké době, 2. přijetí eucharistie, 3. 
modlitba na úmysl Svatého otce, 4. vyloučení náklonnosti k hříchu, 5. při návštěvě hřbitova modlitba 
za zemřelé (kromě 1. a 2. 11., kdy modlitba Otčenáš a Věřím v Boha při návštěvě kostela). 

Žehnání maminkám, které čekají narození miminka – dnes 3. 11. při všech mších sv. 

Sbírka na opravu fary – dnes 3. 11. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary. Informace o sbírkách 
jsou na webu a na nástěnce farních rad. 

Duchovní obnova pro ženy naší farnosti – pátek 8. 11. až neděle 10. 11. v Rokoli. Povede P. Martin 
Sedloň. Informace na nástěnce a webu farnosti „plánované akce“, v sekci „rezervace“ je možnost 
přihlášení. Dnes 3. 11.  je poslední termín pro přihlášení a duchovní obnova bude nabídnuta i 
v okolních farnostech. Děkujeme. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 5. 11. po mši sv. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Přednáška Hany Imlaufové – středa 6. 11. v 19:00 v malém sále divadla J. K Tyla. Přednáška speciální 
pedagožky na téma „Důležitost otce a matky při utváření identity dítěte“. 

Benjamínek – čtvrtek 7. 11. po mši sv. na faře. Zveme všechny děti od 2 do 8 let, těšíme se i na nové 
kamarády. Budeme se společně modlit, zpívat, tvořit a hrát hry. 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 8. 11. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min. 
Pokud byste měli nějaké otázky k tématu modlitby, můžete je poslat mailem p. farářovi nebo je 
napsat na papír a vhodit do připravené krabice v kostele. 

Mimofarní akce – Konference u příležitosti 360. výročí založení královéhradecké diecéze; Tammím 
– bohoslovci zvou mladé muže (15 – 30 let) na duchovní setkání s tématem „Modlitba“; VIR – 
adventní duchovní obnova pro svobodné muže, kteří rozlišují své povolání; „Tři cesty, jedno světlo“ 
– Želiv, setkání u příležitosti výročí tří osobností; kurz a koncert gregoriánského chorálu v Náchodě. 
Více informací na webu a nástěnce. 

Hledáme dobrovolníky na tyto práce – sečení koutů zahrady kolem fary a kostela, údržba prostoru 
před kostelem a farou, focení při farních akcích, pomoc při květinové výzdobě v kostele, vymýšlení 
programu pro rodiny s dětmi při farní autobusové pouti. Zájemci se prosím ozvěte pastorační 
asistentce. Děkujeme.  


